
 
 

Lamezia Terme, 06.01.2021  

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  

 SCUOLA INFANZIA  S. EUFEMIA E SAN PIETRO L. 

AI DOCENTI  

AL SITO DELLA SCUOLA 

CIRCOLARE N. 60 

OGGETTO:  Disposizioni per l’avvio dell’attività didattica giorno 07/01/2021 per la SCUOLA INFANZIA di  
S. EUFEMIA E S.PIETRO LAMETINO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n.1 del 5 gennaio 2021 contenente la proroga 
dell’O. R. n.98/2020; 

DISPONE 

per la Scuola dell’Infanzia di S. Eufemia e San Pietro Lametino lo svolgimento dell’attività didattica 
integralmente in  presenza a partire da giorno 07/01/2021. 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Fiorella CARERI 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
    ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


